2

                                                       [image: image1.jpg]2y
"‘/'\"‘

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   23 июня 2015 г.                                                                                           № 615-па
Об утверждении Положения о выплатах стимулирующего характера руководителям муниципальных учреждений
Партизанского городского округа
В соответствии с пунктом 2.4 Положения о порядке и размерах оплаты труда руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений Партизанского городского округа, утвержденного постановлением администрации Партизанского городского округа от 28 августа 2014 года  № 779-па (в ред. Постановления от 24 февраля 2015 года № 187-па) «О порядке и размерах оплаты труда руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений Партизанского городского округа», на основании статей 29, 32 Устава Партизанского городского округа администрация Партизанского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение о выплатах стимулирующего характера руководителям муниципальных учреждений Партизанского городского округа
(прилагается).

2. Руководителям муниципальных учреждений Партизанского городского округа осуществлять выплаты стимулирующего характера в соответствии с данным Положением.

3. Постановления администрации Партизанского городского округа: от 23 мая 2012 года № 453–па «О целевых показателях эффективности деятельности муниципальных учреждений и критериях эффективности и результативности деятельности их руководителей, условиях выплат за качество работ и высокие результаты работы руководителей муниципальных учреждений Партизанского городского округа»; от 02 июля 2013 года №685-па «О внесении изменений в постановление администрации Партизанского городского округа от 23 мая 2012 года № 453-па «О целевых показателях эффективности деятельности муниципальных учреждений и критериях эффективности и результативности деятельности их руководителей, условиях выплат за качество работ и высокие результаты работы руководителей муниципальных учреждений Партизанского городского округа»; от 21 ноября 2013 года № 1151-па «О внесении изменений в постановление администрации Партизанского городского округа от 23 мая 2012 года № 453-па «О целевых показателях эффективности деятельности муниципальных учреждений и критериях эффективности и результативности деятельности их руководителей, условиях выплат за качество работ и высокие результаты работы руководителей муниципальных учреждений Партизанского городского округа» считать утратившими силу.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского округа                                                                  А.В.Зражевский